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160
065
090
155
057
013
012
056
162
021
141
131
087
053
071
061
146
077

Brattvang Kim Alexander, Sarpsborg BTK
Moen Halvor Magrkved, Fokus BTK
Mortensen Petter, Fornebu BTK
Farnes Michael, Oslo BTK

Torum Mats Aagaard, Fokus BTK
Bakkelund Fredrik Aas, B-72
Cocozza Milian, B-72

Dahl Emil Brattvag, Fokus BTK
Frgseth Jonas, Tingvoll BTK
Halvorsen Mathias, B-72

Hansen Trym Solberg, Oppegard IL
Kjelsrud Stian Garder, Nesodden IF
Kleppe Oliver Leon, Fokus BTK
Kristiansen Isak Johansen, Dal IL
Tokvam Just, Fokus BTK

Torum Ulrik Aagaard, Fokus BTK
Ul-Hassan Hadi, Oppegard IL
Vivelstad Hans, Fokus BTK
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Turneringen gjennomfgres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlisensen far bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.



